

Anexo 1
Calendario de Amortización

Títular:	Liliana Janet Corona Soria		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	50,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$2,740.35		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	65,768.40	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1007145

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de agosto de 2017	50,000.00	1,000.00	160.00	1,580.35	2,740.35	48,419.65
2	31 de agosto de 2017	48,419.65	968.39	154.94	1,617.01	2,740.35	46,802.64
3	15 de septiembre de 2017	46,802.64	936.05	149.77	1,654.53	2,740.35	45,148.11
4	30 de septiembre de 2017	45,148.11	902.96	144.47	1,692.91	2,740.35	43,455.19
5	15 de octubre de 2017	43,455.19	869.10	139.06	1,732.19	2,740.35	41,723.00
6	31 de octubre de 2017	41,723.00	834.46	133.51	1,772.38	2,740.35	39,950.63
7	15 de noviembre de 2017	39,950.63	799.01	127.84	1,813.50	2,740.35	38,137.13
8	30 de noviembre de 2017	38,137.13	762.74	122.04	1,855.57	2,740.35	36,281.56
9	15 de diciembre de 2017	36,281.56	725.63	116.10	1,898.62	2,740.35	34,382.95
10	31 de diciembre de 2017	34,382.95	687.66	110.03	1,942.67	2,740.35	32,440.28
11	15 de enero de 2018	32,440.28	648.81	103.81	1,987.74	2,740.35	30,452.54
12	31 de enero de 2018	30,452.54	609.05	97.45	2,033.85	2,740.35	28,418.69
13	15 de febrero de 2018	28,418.69	568.37	90.94	2,081.04	2,740.35	26,337.66
14	28 de febrero de 2018	26,337.66	526.75	84.28	2,129.32	2,740.35	24,208.34
15	15 de marzo de 2018	24,208.34	484.17	77.47	2,178.72	2,740.35	22,029.62
16	31 de marzo de 2018	22,029.62	440.59	70.49	2,229.26	2,740.35	19,800.36
17	15 de abril de 2018	19,800.36	396.01	63.36	2,280.98	2,740.35	17,519.38
18	30 de abril de 2018	17,519.38	350.39	56.06	2,333.90	2,740.35	15,185.48
19	15 de mayo de 2018	15,185.48	303.71	48.59	2,388.05	2,740.35	12,797.43
20	31 de mayo de 2018	12,797.43	255.95	40.95	2,443.45	2,740.35	10,353.98
21	15 de junio de 2018	10,353.98	207.08	33.13	2,500.14	2,740.35	7,853.85
22	30 de junio de 2018	7,853.85	157.08	25.13	2,558.14	2,740.35	5,295.71
23	15 de julio de 2018	5,295.71	105.91	16.95	2,617.49	2,740.35	2,678.22
24	31 de julio de 2018	2,678.22	53.56	8.57	2,678.22	2,740.35	0.00
		Total	13,593.45	2,174.95	50,000.00	65,768.40	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

